ЗАРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

	29.08.2023
	№
	49
	г. Заринск

	Об утверждении структуры и штатной численности аппарата Заринского городского Собрания депутатов

          Руководствуясь  статьей 26 Устава муниципального образования город Заринск  Алтайского края и статьей 3 Регламента Заринского городского Собрания депутатов,  Заринское городское Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1.Утвердить структуру и штатную численность аппарата Заринского городского Собрания депутатов:

	Наименование
	Кол-во
	Должность

	Начальник организационного отдела
	1
	Главная

2.Финансовые обязательства, связанные с финансированием структуры и штатной численности аппарата Заринского городского Собрания депутатов, являются расходными обязательствами муниципального образования город Заринск  Алтайского края.

3.Признать утратившим силу решение Заринского  городского Собрания депутатов от 21.09.2017 № 16 «Об утверждении структуры и штатной численности аппарата Заринского  городского Собрания депутатов седьмого созыва».

4.Настоящее решение вступает в силу с 01.09.2023.
5.Опубликовать настоящее решение в «Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Заринск Алтайского края.

6.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя городского Собрания депутатов.
Председатель Заринского

городского Собрания депутатов                                                                              Т.В.  Цаберябая